情報科学研究科教授会議事要旨（平成２２年２月４日）

前回（１月７日）開催の教授会議事要旨（案）については、事前に送付し確認願っていた

が、本日までに意見等の申し出はなく、承認された。

 また、本日は協議事項より議事を進行する旨、説明があった。

〔協議事項〕

１．評議員候補者の選考について

   情報科学研究科評議員選挙内規に基づき、次期評議員候補者として井上教授が選出

された。（任期：平成２２年４月１日から平成２４年３月３１日）

２．教員人事について

  ①教授選考人事評価委員会の設置について

   標記のことについて、情報数理学専攻長から申し出があり、審議の結果、承認された。

  ②・特任教授の採用について

特任教授１名（情報基礎数学専攻）の採用について、審議の結果、承認された。

   ・准教授の辞職について

准教授１名（マルチメディア工学専攻）の辞職について、審議の結果、承認された。

３．招へい教授の称号付与について

  標記のことについて、審議の結果、承認された。

４．平成２２年度情報科学研究科教授会等の開催予定（案）について

  標記のことについて、審議の結果承認され、開催予定日の一部日程変更については執行

部へ一任することとなった。

〔報告事項〕

１．各種委員会について
（学内委員会等）
1) 1 月 20 日 教育研究評議会              研究科長
2) 1 月 20 日 部局長会議                研究科長
3) 1 月 20 日 創立８０周年記念事業委員会        研究科長
4) 2 月 1 日 教育課程委員会                            萩原教授
5) 2 月 2 日 国際交流委員会               清水教授
6) 1 月 26 日 生命科学･生命工学企画推進室会議      松田教授
（研究科内委員会等）
7) 1 月 7 日・2 月 4 日 専攻長会              研究科長

２．保有個人情報漏えいの再発防止及び漏えい事案発生時の連絡の徹底について

 標記のことについて、説明があった。

３．平成２１年度情報科学研究科卒業祝賀・謝恩会の開催について

 標記のことについて、報告があった。

 次回の教授会は平成２２年３月４日（木）１３時１５分から情報系総合研究棟会議室で開

催することが確認された。